• •
Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1.° Andar • Fone: 76-1122

CEP 19.860 :—: CRUZÁLIA : - : Estado de São Paulo

INDICAÇÃO NS. 007/92

Antonio T o t t i , Vereador desta Douta Casa de Leis,
I n d i c a ao Senhor P r e f e i t o Municipal a construção de um
"Velório Municipal".

JUSTIFICATIVA

Senhor P r e f e i t o , pensando naquelas pessoas mais humildes,
que muitas vezes não têm como acomodar seus f a m i l i a r e s
e amigos. Indicamos essa construção.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 1992.

TOTTI
Vereador